[bookmark: _GoBack][image: logo]     江 苏 省 抗 癫 痫 协 会
          JANGSU ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY
—————————————————————————————————————————
关于江苏省抗癫痫协会第九届癫痫诊治高峰论坛的通知
（第三轮）
各位会员、团体会员，各相关单位医技人员：
江苏省抗癫痫协会（JAAE）原定于2020年07月18-19日在徐州市云泉山庄举行的“第九届癫痫诊治高峰论坛”会场被政府临时征用，会议地点更改为南京国际青年会议酒店。
本届高峰论坛分以下内容：
1、专题论坛  围绕当前国内外癫痫诊疗的热点和最新进展，邀请省内癫痫领域知名专家开展专题论坛和讨论；
2、病例讨论：选择5个癫痫病例，病例汇报20分钟，讨论及专家点 评20分钟。
届时还将举行JAAE-本年度第二次常务理事会。为保障本届论坛高质量、顺利的完成，本次会议欢迎协会会员、协会理事、各专委会委员、青委委员等参加，其他感兴趣的相关人员也可参加。
本届论坛正式注册代表将获得省级I类继续医学教育学分。现将会议有关事项通知如下。
一、报到时间：2020年7月18日  08:00—13：30点。
二、会议时间：2020年7月18日—19日
三、参会对象：江苏省抗癫痫协会会员、协会理事、各专委会委员、青委委员以及其他相关专业医务人员。
四、注册及费用：现场注册，注册费为人民币600元/人
五、会议及住宿地点：
    会议地址：南京国际青年会议酒店（建邺区金沙江西街9号）
 住    宿：南京国际青年会议酒店（建邺区金沙江西街9号）
单间标准：550元/间  ；
标间标准：550元/间 。
酒店住宿费用自理，按规定回单位报销。回执附后。
六、会议日程附后。
七、会议联系人：
    JAAE秘书处：  张 锐 13951601068  林爱霞15951930002
                   李嘉佳 13951952092

备注：
敬请谅解因会场被政府临时征用而造成会议地点的更改。
因会议地点更改，参加会议回单位报销需要协会提供证明材料或情况说明者请于秘书处联系。
[image: 章]

                                江苏省抗癫痫协会
 二〇二〇年七月十三日

——————————————————————————————————
江苏省抗癫痫协会第九届癫痫诊治高峰论坛
参会回执（可复制）
	姓  名
	性 别
	职务、职称
	单位
	联系电话
	是否住宿
	标/单间
	备注

备注：

JAAE第九届癫痫诊治高峰论坛日程安排
	时间
	2020年7月18日

	08:00-14:00
	报到注册

	10:30-12:00
	江苏省抗癫痫协会 常务理事会    （718   嵩山厅）

	1200-13:00
	自助中餐（会议中心8楼用餐平台）

	2020年7月18日

	13:30-13:45
	开幕式  （702    黄山厅）

	南京脑科医院       刘宏毅   院长     致  词
江苏省抗癫痫协会   会长    杨天明    致  词
	张  锐

	专家专题论坛

	时间
	题  目
	专家
	主持人

	13:45-14:10
	如何成为一名合格的神经科大夫
	李作汉
	高志伟 /崔桂云

	14:10-14:35
	强制正常化
	徐建洋

	14:35-15:00
	重视与癫痫患者及家属的沟通
	李  岩
	郑 帼 /袁宝强

	15:00-15:25
	表观遗传干预—癫痫治疗新前沿
	樊红彬

	15:25-15:45
	       专题讨论会 （GSK）

	15:45-16:00
	       专题讨论会（京新）

	中青年专家专题论坛

	16:00-16:20
	儿童癫痫与运动障碍
	郭  虎
	王小姗 /戴园园

	16:20-16:40
	皮层发育不良的诊断与治疗
	刘翔宇

	16:40-17:00
	癫痫病学热点-癫痫的形成与炎症
	陈旭勤
	黄红莉/刘晓鸣

	17:00-17:20
	良性癫痫与癫痫性脑病共享致病基因
	陈  娇

	17:20-17:35
	       专题讨论会 （UCB）

	17:35-17:50
	       专题讨论会（诺华）

	18:00-20:30
	晚     餐  （酒店会议中心1楼文化厅-卫材）

	2020年7月19日  上午

	癫痫疑难病例讨论会  （702    黄山厅）

	病例汇报人
	点评专家

	08:00-08:40
	病例讨论1
	南京脑科医院     朱海涛
	孙康健、徐建洋
逯恒东、张  锐

	08:40-09:20
	病例讨论2
	南通大学附属医院  倪耀辉

	09:20-10:00
	病例讨论3
	南京市儿童医院    李  杨

	10:00-10:20
	茶歇 （ 青峰）

	10:20-11:00
	病例讨论4
	徐州矿山医院     周  伟
	郑  帼、李  岩
高觉民、张晓玲

	11:00-11:40
	病例讨论5
	徐州市儿童医院   岳  璇

	11:40-12:00
	大会总结
	杨天明

	12：00-
	中    餐  （会议中心1楼金色音乐厅）

备注：中餐后撤离
image2.jpeg

image1.jpeg